
Den Bæredygtige Bønne ApS

CVR-nr.: 39657929

Winniesvej 33
3360 Liseleje

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Mikael Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den Bæredygtige Bønne ApS
Winniesvej 33
3360 Liseleje
e-mailadresse: info@ugandakaffe.dk
CVR-nr.: 39657929
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kaffe, vanilje og krydderier og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på kr. 16.464,69 kr før skat . Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-37.165
Bruttofortjeneste/Bruttotab		129.104	133.493
Personaleomkostninger			-89.511
Lønninger		-89.511	-85.539
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		-810	-3.972
Andre personaleomkostninger		-304	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.748	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.269	43.982
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-37.165
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-15.321	-14.942
Ordinært resultat før skat		-24.590	-8.125
Skat af årets resultat		6.200	1.787
Årets resultat		-18.390	-6.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-18.390	
I alt		-18.390	-6.337

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.743	0
Udskudte skatteaktiver			1.787
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.743	1.787
Anlægsaktiver i alt		11.743	1.787
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.832	9.970
Tilgodehavender i alt		9.832	9.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		139.560	225.551
Omsætningsaktiver i alt		149.392	235.521
AKTIVER I ALT		161.135	237.308

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-120.108	-101.719
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-70.108	-51.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.280	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.166	37.166
Skyldig moms og afgifter		50.749	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.048	141.048
Periodeafgrænsningsposter			20.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.243	289.027
Gældsforpligtelser i alt		231.243	289.027
PASSIVER I ALT		161.135	237.308

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret